
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ze dne 7. 9. 2016,

který níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění, uzavřely

Královéhradecký kraj

a

Oblastní nemocnice Jičín a.s.



Královéhradecký kraj
IČ: 708 89 546
Sídlo: Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245, PSČ: 500 03
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

(dále jako „Půjčitel" na straně jedné)

a

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
IČ: 260 01551
Sídlo: Bolzanova 512, Jičín, PSČ: 506 43
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
2328
Zastoupená: Ing. Tomášek Slámou, MSc., předsedou představenstva

(dále jako „Vypůjčitel" na straně druhé)

(společně dále jen „smluvní strany")

se v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 
(dále jen „OZ"), dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tento

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O VÝPŮJČCE

(dále jen „dodatek")

2



Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky Smlouvy o výpůjčce uvedené v záhlaví tohoto dodatku 
se mění takto:

I .

Předmět výpůjčky se rozšiřuje o:

Inventární číslo Název
Pořizovací cena 

v Kč

EM00013328 Klimatizační jednotka - Pavilon operačních oborů čp. 512 48 448,40

EM00014898 Klimatizační jednotka - Ambulance chirurgie 549 309,75

II.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Inventurní soupis majetku Oblastní nemocnice Jičín a. s. za období 
10/2016, který tvoří předmět výpůjčky.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platností.

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Půjčítel obdrží dvě vyhotovení 
a Vypůjčítel obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou Královéhradeckého kraje dne 21. 11. 2016 USNESENÍM 
RK/44/1714/2016.

Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 7. 9. 2016 před 
jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen svobodně a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 
ustanovení stvrzují svým podpisem.

Tento dodatek nabývá na základě dohody smluvních stran platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

, 4

Příloha č. 1 -  Inventurní soupis majetku - Oblastní nemocnice Jičín a. s. za období 10/2016.

V Hradci Králové

Za Oblastní nemocnicí Jičín a.s.

. .. . . . . . . . . . . . . .

..................................
.......................................

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Bolzanova 5 12, 506 01 Jičín 

tel. 493 582 111

Za Královéhradecký kraj - 2 - 1 2 -  2016

.
..................................

....................................................

Královéhradecký kraj
se sídlem v 

Hradci Králové

0) 3



INVENTUKNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
70889546 Období: 10/16

v org.: Královéhradecký kraj

. IV .  číslo 
Jedn.cena

Název
ks

■ složky majetku 
Cena Oprávky

Datum zař CZ-CPA/CC* 
Zůst.hod. Měs.odp. Oopr

Středisko: 92 - Oblastní nemocnice Jičín-a.s.
Místnost: NE-JICIN - Obl.nemocnice Jičín

12/05-2697 stůl operační BLANCO BMT500/2 9/96 32.50.30
3432777,60 1 3432777,60 3369552,72 63224,88 2259 22590

12/05-2698 stůl operační BLANCO BMT 500/2 9/96 32.50.30
3432777,60 1 3432777,60 3369552,72 63224,88 2259 22590

12/05-2701 svítidlo operační HANALUX 9/96 27.40.39
400192,80 1 400192,80 392831,16 7361,64 264 2640

12/05-2702 svítidlo operační HANALUX 9/96 27.40.39
400192,80 1 400192,80 392831,16 7361,64 264 2640

12/05-2703 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 227278,18 556,75 35 350

12/05-2704 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 227278,18 556,75 35 350

12/05-2705 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 1 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2707 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 1 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2708 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 223643,18 4191,75 150 1500

12/05-2709 lůžko Linet MONOSCAN 40 7/99 32.50.30
85087,14 1 85087,14 83528,78 1558,36 56 560

12/05-2710 kardiospirometr AT 1 7/99 26.60.12
208415,25 1 208415,25 204584,49 3830,76 137 1370

12/05-2711 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 223643,18 4191,75 150 1500

12/05-2712 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 223643,18 4191,75 150 1500

12/05-2713 anesteziologický přistroj Joulian 7/99 26.60.12
1221267,60 1 1221267,60 1218185,22 3082,38 182 1820

12/05-2714 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 227278,18 556,75 35 350

12/05-2715 anestezilogický přístroj Joulian 7/99 26.60.12
1221267,60 1 1221267,60 1218185,22 3082,38 182 1820

12/05-2716 monitor Cardiocap 7/99 26.60.12
227834,93 1 227834,93 227278,18 556,75 35 350

12/05-2717 anesteziologický přístroj Joulian 7/99 26.60.12
1221267,60 1 1221267,60 1218185,22 3082,38 182 1820

12/05-2718 svítidlo oper. Hanalux stropní 7/99 27.40.39
540517,16 1 540517,16 530575,30 9941,86 356 3560

12/05-2719 stůl operační Blanco BMT 500/2 7/99 32.50.30
2889981,00 1 2889981,00 2836753,95 53227,05 1902 19020

12/05-2720 stůl vyšetřovací gynekologický 7/99 32.50.30
60249,42 1 60249,42 59148,95 1100,47 40 400

12/05-2721 svítidlo oper.Hnalux pojízdný 7/99 27.40.39
105482,79 1 105482,79 103548,65 1934,14 70 700

12/05-2722 stůl operační Blanco Merkur 7/99 32.50.30
481653,04 1 481653,04 472788,39 8864,65 317 3170

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 1/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
IČO: 70889546 Období: 10/16
Název org.: Královéhradecký kraj

Inv. číslo
Jedn.cena

Název
ks

složky majetku 
Cena Oprávky Zůst.hod.

Datum zař 
Měs.odp.

CZ-CPA/CC*
Oopr

12/05-2723 svítidlo oper. Hnalux pojízdný 7/99 27.40.39
105482,79 1 105482,79 103548,65 1934,14 70 700

12/05-2724 stůl operační Blanco Merkur 7/99 32.50.30
481653,04 1 481653,04 472788,39 8864,65 317 3170

12/05-2725 lůžko resuscitační Linet 7/99 32.50.30
110327,41 1 110327,41 108301,04 2026,37 73 730

12/05-2726 pulsní. oxymetr 7/99 26.60.12
95688,18 1 95688,18 93933,77 1754,41 63 630

12/05-2728 monitorovací systém CS 3 Datex 7/99 26.60.12
864460,33 1 864460,33 862333,31 2127,02 134 1340

12/05-2729 dýchací přístroj Siemens 7/99 32.50.21
788369,09 1 788369,09 773856,64 14512,45 519 5190

12/05-2730 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2731 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2732 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2733 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2734 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2735 lůžko resuscitační Linet 7/99 32.50.30
109582,52 1 109582,52 107571,39 2011,13 72 720

12/05-2736 lůžko resuscitační Linet 7/99 32.50.30
109582,52 1 109582,52 107571,39 2011,13 72 720

12/05-2737 dýchací přístroj Siemens 7/99 32.50.21
7 8 8 3 6 9 , 0 9 1 7 8 8 3 6 9 , 0 9 7 7 3 8 5 6 , 6 4 14512,45 5 1 9 5 1 3 0

12/05-2738 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2739 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2740 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2741 lůžko resuscitační Linet 7/99 32.50.30
110327,41 1 110327,41 108301,04 2026,37 73 730

12/05-2745 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2746 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2747 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12
44493,59 i 44493,59 43674,91 818,68 29 290

12/05-2748 defibrilátor Physiocontrol 7/99 26.60.12
251263,06 1 251263,06 246647,91 4615,15 166 1660

12/05-2751 RTG přístroj pojízdný Sony 2/99 26.60.11
2412221,10 1 2412221,10 2367792,04 44429,06 1587 15870

12/07-2752 nábytková sestava nerez 12/99 31.01.11
774302,70 1 774302,70 651854,00 122448,70 3227 32270

12/05-2753 kontejnerový systém-56 kont. 12/99 31.01.11

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka 2/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého
70889546

¿v org.: Královéhradecký kraj

majetku a drobného majetku dle místnosti
Období: 10/16

nv. číslo 
Jedn.cena

Název složky majetku 
ks Cena Oprávky

Datum zař 
Zůst.hod. Měs.odp.

CZ-CPA/CC
Oopr

1623343,60 1 1623343,60 1366328,00 257015,60 6764 67640
12/05-2754 provoz.soubor-čistící přístroje 7/99 28.29.50

41591,39 1 41591,39 36018,00 5573,39 174 1740
12/05-2755 lůžko porodní 7/99 32.50.30

498367,49 1 498367,49 489197,12 9170,37 328 3280
12/05-2756 lůžko porodní 7/99 32.50.30

498367,49 1 498367,49 489197,12 9170,37 328 3280
12/05-2757 vyhřívané lůžko pro novorozence LN-91 7/99 26.60.12

121000,48 1 121000,48 118786,46 2214,02 80 800
12/05-2758 operační svítidlo stropní 7/99 27.40.39

53462,43 1 53462,43 52483,31 979,12 35 350
12/05-2760 vyhřívané lůžko pro novorozence WM-94 7/99 26.60.12

169245,88 1 169245,88 166139,59 3106,29 112 1120
12/05-2762 dýchací přístroj Siemens 7/99 32.50.21

788369,09 1 788369,09 773856,64 14512,45 519 5190
12/05-2763 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12

44493,59 1 44493,59 43674,91 818,68 29 290
12/05-2764 pumpa infuzní IT 1012 12/99 26.60.12

44493,59 1 44493,59 43674,91 818,68 29 290
12/05-2765 pumpa infuzní IT 1012 7/99 26.60.12

44493,59 1 44493,59 43674,91 818,68 29 290
12/04-2766 telefonní ústředna Alcatel 4400 8/99 26.40.44

1974483,40 1 1974483,40 1938117,23 36366,17 1299 12990
12/05-2767 dorozumívací zařízení 7/99 26.30.23

203939,75 1 203939,75 200192,76 3746,99 135 1350
12/05-2768 dorozumívací zařízení 7/99 26.30.23

203939,75 1 203939,75 200192,76 3746,99 135 1350
12/05-2769 dorozumívací zařízení 7/99 26.30.23

203939,75 1 203939,75 200192,76 3746,99 135 1350
12/05-2776 dorozumívací zařízení 7/99 26.30.23

203939,75 1 203939,75 200192,76 3746,99 135 1350
12/03-2777 rozvodna NN 7/99 27.12.32

377055,00 1 377055,00 216936,00 160119,00 1048 10480
12/04-2778 kompresorová stanice 7/99 28.13.28

1064358,00 1 1064358,00 918045,00 146313,00 4435 44350
12/03-2779 redukční stanice 7/99 28.13.28

159654,00 1 159654,00 137862,00 21792,00 666 6660
12/07-2780 regálový systém 7/99 31.01.11

733162,50 1 733162,50 632385,00 100777,50 3055 30550
12/04-2781 chladící jednotka 11/98 28.25.13

2243322,00 1 2243322,00 2009820,00 233502,00 9348 93480
12/04-2782 vakuová stanice 8/99 28.13.21

401360,00 1 401360,00 344638,00 56722,00 1673 16730
12/04-2783 posilovači stanice tlaku vody 6/99 28.12.15

412439,00 1 412439,00 357552,00 54887,00 1719 17190
12/05-2784 soub..akt.prvků v dat. rozvaděči 7/00 26.20.16

213425,10 1 213425,10 209503,84 3921,26 141 1410
12/05-2785 soub..akt.prvků v dat. rozvaděči 7/00 26.20.16

2349376,24 1 2349376,24 2306107,43 43268,81 1546 15460
HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka 3/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
IČO: 70889546 Období: 10/16
Název org.: Královéhradecký kraj

Inv. číslo Název složky majetku
Jedn.cena ks Cena Oprávky Zůst.hod.

Datum zař 
Měs.odp.

CZ-CPA/CC*
Oopr

12/00 26.20.16
2012,53 73 730

12/00 26.20.16
5535,54 198 1980

5/02 32.50.30
1402,50 51 510

4/02 32.50.30
2039,60 74 740

ED 6/02 32.50.12
13489,22 482 4820

5/02 32.50.30
1479,25 53 530

5/02 27.40.39
2704,20 97 970

5/02 27.40.39
2704,20 97 970

5/02 26.60.12
22045,05 788 7880

6/02 28.29.50
489889,00 7205 72050

6/02 26.30.23
11978,13 428 4280

6/02 26.60.12
18698,95 669 6690

6/02 26.60.12
8581,70 307 3070

5/02 26.60.12
83«,46 3 0 3 0 0

5/02 26.60.12
620,19 40 400

7/02 26.60.12
3793,55 136 1360

5/02 26.60.12
1677,87 60 600

5/02 32.50.30
1402,50 51 510

5/02 26.60.12
838,48 30 300

6/02 31.01.11
480569,00 7070 70700

4/02 28.29.50
64486,50 979 9790

4/02 28.29.50
64486,50 979 9790

6/02 31.01.11
376440,40 5537 55370

:lkem 3/04 28.29.50
385869,73 4336 43360

3/04 31.02.10

12/05-2786
109810.50 

12/05-2787
300790,85

12/05-2788
76649.95 

12/05-2789
111272.00 

12/05-2790
732664,30

12/05-2791
80744,90

12/05-2792
147404.00 

12/05-2793
147404.00 

12/05-2794
1197300.90 

12/05-2795
1729149.00 

12/05-2796
650362,60 

12/05-2797
1015858.90 

12/05-2798
466073,90 

12/05-2799
45569.50 

12/05-2801
255283,80

12/05-2805
206271.00 

12/05-2806
91397,30

12/05-2807
76649.95 

12/05-2809
45569.50 

12/05-2810
1696609.00 

12/05-2811
234832.50 

12/05-2812
234832.50 

12/07-2813
1328804,40

12/04-2814
1040605,73

12/04-2815

spoj mikrovlnný na TPC 
1 109810,50 107797,97

spoj mikrovlnný pro lékárnu 
1 300790,85 295255,31
stůl zákrokový chir. GOLEM 5S 
1 76649,95 75247,45

lůžko sprchové ARJO Basic 
1 111272,00 109232,40

parní sterilizátor UNISTERI 336-2 
1 732664,30 719175,08

stůl zákrokový gyn. GOLEM 4S 
1 80744,90 79265,65

svítidlo operační Hanalux Blue 
1 147404,00 144699,80

svítidlo operační Hanalux Blue 
1 147404,00 144699,80

kardiotokograf M 1350 C 
1 1197300,90 1175255,85

čistící a dezinf. automat Miele 
1 1729149,00 1239260,00
zařízení dorozumívací - 2 soupr.
1 650362,60 638384,47
jednotka vyšetřovací ATMOS C31 
1 1015858,90 997159,95

jednotka vyšetřovací ATMOS C31 
1 466073,90 457492,20

křeslo vyšetřovací GOLEM ORL EE 
1 45569,50 44731,U2

monitor vitálních funkcí 
1 255283,80 254663,61

defibrilátor Cardio Aid 200 
1 206271,00 202477,45

EKG přístroj BTL-08 MT 
1 91397,30 89719,43
stůl zákrokoý chir. GOLEM 5S 
1 76649,95 75247,45

křeslo vyšetřovací GOLEM ORL EE 
1 45569,50 44731,02
kontejnerový systém Wagner 
1 1696609,00 1216040,00

čistící a dezinf.automat MEIKO 
1 234832,50 170346,00

čistící a dezinf.automat MEIKO 
1 234832,50 170346,00

posuvný regálový systém Dexion 
1 1328804,40 952364,00

soubor-mytí tabletu a stl.nádobí- 
1 1040605,73 654736,00

soubor - výdej jídel-celkem

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 4/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
70889546 Období: 10/16

av org.: Královéhradecký kraj

nv. číslo Název složky majetku Datum zař CZ-CPA/CC*
Jedn.cena ks Cena Oprávky Zůst.hod. Měs. odp. Oopr

732949,94 1 732949,94 461154,00 271795,94 3054 30540
12/04-2816 soubor - rozdělovači pás-celkem 3/04 31.02.10

490327,48 1 490327,48 308644,00 181683,48 2044 20440
12/04-2817 gastronádoby 3/04 23.41.12

331078,18 1 331078,18 324984,27 6093,91 218 2180
12/04-2818 soubor rozdělování stravy: celkem 3/04 31.02.10

2152337,87 1 2152337,87 1354319,00 798018,87 8969 89690
12/04-2821 šokovací skříň 3/04 28.25.13

160804,29 1 160804,29 101321,00 59483,29 671 6710
12/04-2822 soubor - dieta 3/04 31.02.10

69289,90 1 69289,90 43639,00 25650,90 289 2890
12/04-2823 soubor - univerzální mixer:celkem 3/04 27.90.11

58433,92 1 58433,92 57366,22 1067,70 39 390
12/04-2824 soubor -stůl chlazený GN 3/04 28.25.13

117076,02 1 117076,02 73688,00 43388,02 488 4880
12/04-2825 sporák se sklokeramickou deskou 3/04 28.29.60

79449,75 1 79449,75 50132,00 29317,75 332 3320
12/04-2826 sklopná pánev elektrická 3/04 28.29.60

107571,60 1 107571,60 67799,00 39772,60 449 4490
12/04-2827 soubor - dieta el.kotel kulatý 3/04 28.29.60

139340,78 1 139340,78 87731,00 51609,78 581 5810
12/04-2828 soubor-el.kotel s nepřim.ohřevem 3/04 28.29.60

636940,32 1 636940,32 400754,00 236186,32 2654 26540
12/04-2829 nápoje-el.kotel kulatý 3/04 28.29.60

117528,75 1 117528,75 73990,00 43538,75 490 4900
12/04-2830 soubor-stůl chlazený na GN 3/04 28.25.13

126796,14 1 126796,14 79879,00 46917,14 529 5290
12/04-2831 soubor-příprava masa:celkem 4/04 27.90.11

187885,92 1 187885,92 184435,62 3450,30 124 1240
12/04-2832 soubor-vařič těstovin:celkem 3/04 28.29.60

747418,46 1 747418,46 470365,00 277053,46 3115 31150
12/04-2833 soubor elektrický sporák celoplošný 3/04 28.29.60

122646,50 1 122646,50 77312,00 45334,50 512 5120
12/04-2835 elektrický kotel výklopný 3201 3/04 28.29.60

977444,31 1 977444,31 615023,00 362421,31 4073 40730
12/04-2836 soubor univerz, a varný aparát:celkem 3/04 28.29.60

666106,88 1 666106,88 419176,00 246930,88 2776 27760
12/04-2837 soubor-stůl chlazený na GN:celkem 3/04 28.25.13

91365,58 1 91365,58 57531,00 33834,58 381 3810
12/04-2838 soubor výroba 3:celkem 3/04 31.02.10

139290,33 1 139290,33 87731,00 51559,33 581 5810
12/04-2839 soubor elektr.konvektomat:celkem 3/04 28.29.60

603189,23 1 603189,23 379614,00 223575,23 2514 25140
12/04-2840 soubor výroba 2:celkem 3/04 31.02.10

86930,37 1 86930,37 54813,00 32117,37 363 3630
12/04-2841 soubor-produkce výroba-celkem 3/04 31.02.10

603191,84 1 603191,84 379614,00 223577,84 2514 25140
12/04-2842 stůl chlazený na GN 3/04 28.25.13

86023,35 1 86023,35 54209,00 31814,35 359 3590

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 5/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
IČO: 70889546 Období: 10/16
Název org.: Královéhradecký kraj

Inv. číslo
Jedn.cena

Název
ks

složky majetku
Cena Oprávky Zůst.hod.

Datum zař ' 
Měs.odp.

CZ-CPA/CC*
Oopr

12/04-2843 soubor-příprava zeleniny 2:celkem 3/04 31.02.10
129174,59 1 129174,59 81389,00 47785,59 539 5390

12/04-2844 soubor-příprava zeleniny:celkem 3/04 31.02.10
67700,48 1 67700,48 42733,00 24967,48 283 2830

12/04-2845 soubor-univerzální :stroj:celkem 3/04 31.02.10
168346,80 1 168346,80 106002,00 62344,80 702 7020

12/04-2846 kráječ chleba 12 mm stolní 3/04 27.90.11
151251,69 1 151251,69 148481,11 2770,58 100 1000

12/04-2847 soubor-těsto 3/04 31.02.10
256847,09 1 256847,09 161721,00 95126,09 1071 10710

12/04-2848 soubor-mytí kuch.nádobí:celkem 3/04 28.29.50
1034976,23 1 1034976,23 651263,00 383713,23 4313 43130

12/04-2849 soubor-chladící box--zelenina 12/03 28.25.13
113351,40 1 113351,40 72842,00 40509,40 473 4730

12/04-2850 soubor chladící box-ovoce 12/03 28.25.13
117279,45 1 117279,45 75306,00 41973,45 489 4890

12/04-2851 chladící box 12/03 28.25.13
82893,13 1 82893,13 53284,00 29609,13 346 3460

12/04-2852 chladící box-maso 12/03 28.25.13
139347,45 1 139347,45 89474,00 49873,45 581 5810

12/04-2853 chladící box-maso 12/03 28.25.13
86821,20 1 86821,20 55748,00 31073,20 362 3620

12/04-2854 soubor-mrazící box 12/03 28.25.13
201581,55 1 201581,55 129360,00 72221,55 840 8400

12/04-2855 soubor-strojovna, chodba 12/03 31.01.11
570192,75 1 570192,75 365904,00 204288,75 2376 23760

12/04-2856 soubor majetku-sklad 3/04 31.02.10
517656,33 1 517656,33 325707,00 131349,33 2157 21570

12/04-2857 průběžný mycí pásový automat NE 4002 12/03 28.29.50
1511254,53 1 1511254,53 969738,00 541516,53 6297 62970

12/04-2858 registrační teploměr HT 3100 s přísluš. 3/04 27.90.11
225217,99 1 225217,99 221077,09 4140,90 148 1480

28/00-16942 pracovní stanice s tiskárnou / projekt dotace 3/04
29390,17 1 29390,17 0, 00 29390,17 0 0

12/04-EM00012202 soubor nádraží vozíků: celkem 3/03 31.01.11
965599,08 1 965599,08 656478,00 309121,08 4015 44700

12/04-EM00012204 soubor-studená kuchyně: celkem 3/04 31.02.10
346022,43 1 346022,43 218110,00 127912,43 1438 16480

12/05-EM00013328 klimatizační jednotka-pavilon oper.oborů čp .5 8/16 28.25.12
48448,40 1 48448,40 404,00 48044,40 202 404

12/05-EM00014898 klimatizační jednotka-ambulance chirurgie 8/16 28.25.12
549309,75 1 549309,75 4578,00 544731,75 2289 4578

Míst.NE-JICIN cel. 68513633,86 58644343,96 9869289,90 147136 1458082

Stř. 92 cel. 68513633,86 58644343,96 9869289,90 147136 1458082

Celkový součet: 68513633,86 58644343,96 9869289,90 147136 1458082

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 6/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnosti
70889546 Období: 10/16

ev org.: Královéhradecký kraj

.nv. číslo Název složky majetku
Jedn.cena ks Cena Oprávky

Datum zař CZ-CPft/CC* 
Zůst.hod. Měs.odp. Oopr

Sestava je za tyto omezující podmínky: 

středisko = 92 maska pro místnost: *NE-JI*

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 7/7 Tisk: 11.11.2016 10:27:06


